
DIW双联动液压冲剪机—国内首创

产品名称 DIW双联动液压冲剪机—国内首创

公司名称 靖江市金三力机械制造有限公司

价格 .00/个

规格参数 类型:液压机
品牌:金三力
型号:DIW

公司地址 中国 江苏 靖江市
靖江市启航南路18号,邮箱：jsds@vip.163.com

联系电话 86 0523 4006602338/84500488/84509488
13905260353

产品详情

类型 液压机 品牌 金三力
型号 DIW 主电机功率 18.5（kw）
公称压力 200（kn） 动力类型 液压
产品类型 全新

 一个机器可以两人进行同时操作，不但提高了生产效率，降低了成本，而且节约了能源。在国内冲剪
机行业属于首创，也填补了双联动冲剪机的空白，已获国家专利，如有仿制，将追究其侵权行为。

注：有e字样代表温控，自动压料剪切功能，单动多功能机型。

有l字样代表温控，自动压料剪切功能，双联动多功能机型。

型号 diw-90e/l diw-120e/l diw-160e/l diw-200e/l diw-250e/l
冲压力/剪切压力(t) 90/135 120/180 150/225 200/300 250/375

可剪最大板厚（mm） 20 25 30 35 40
板料强度（牛顿/m㎡） ≤450 ≤450 ≤450 ≤450 ≤450

剪切角 8° 8° 8° 8° 8°
一次行程剪板尺寸

（厚×宽）（mm）

20×330

10×480

25×330

16×600

30×330

20×600

35×380

25×700

40×400

30×750
滑块行程（mm） 80 80 80 100 100

行程次数（次/分） 8 6 8 8 8
喉口深度（mm） 355 400 600 600 600



冲孔厚度（mm） 20 25 28 35 40
最大冲孔直径（mm） 30 35 38 40 40
主电机功率e型（kw） 5.5 7.5 11 15 18
主电机功率l型（kw） 7.5 11 15 18.5 22
外形尺寸e型（mm） 1950×900

×1930

2350×980

×2100

2680×1060

×2380

2770×1240

×2350

3000×1440

×2450
外形尺寸l型（mm） 1950×1120

×1930

2350×1240

×2100

2680×1360

×2380

2770×1520

×2350

3000×1760

×2450
机器毛重e型号（kg） 2600 4400 6600 7500 10800
机器毛重l型号（kg） 2800 5000 7200 8000 11200

型钢

种类

圆钢 方钢 等边角钢 工字钢 槽钢
90°剪切 45°剪切

diw-90e/l 50 45×45 140×140×12 70×70×10 160×86×6 160×60×6.5
diw-120 e/l 60 50×50 160×160×14 80×80×7 200×102×9 200×75×9
diw-150 e/l 65 55×55 180×180×16 80×80×10 280×124×10.5 280×86×11.5
diw-200 e/l 70 60×60 200×200×16 100×100×10 280×120×16 300×92×12
diw-250 e/l 80 65×65 200×200×20 120×120×10 320×130×10 320×92×12

江苏金三力液压多功能冲剪机优势配置对比表

特 点 金三力公司 同行业 备注

机架选材 q235c，保证了机架的工作强度，永不变形。 q235b

主机配置 1、采用世界顶级液压系统-日本油研液压系统； 国产品牌



2、hy自动变量增压泵，瞬间起压，增加流量，压力充足； 普通柱塞泵

3、整机所有接口采用无密封件接口，避免漏油渗油现象； 焊接，用o形圈专利号：zl2010 2 0147220.4

4、采用自动恒温冷却系统，避免油温升高造成压力不足、损坏液压系统等现象； 无此配置专利号：zl2009 2 0255608 .3

5、采用自动压料剪切系统，提高工效； 无此配置专利号：zl2010 2 0151626.x

性能优势 两头可以同时工作 不能专利号：zl2009 2 0255609 .8

生产能力 国内唯一能生产200吨及以上吨位的生产厂家，在同行业中冲孔、剪切能力最大，系列产品最全，配
置最高。

最大生产吨位140吨专利审核中
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