DIW双联动液压冲剪机—国内首创

产品名称	DIW双联动液压冲剪机—国内首创
公司名称	靖江市金三力机械制造有限公司
价格	.00/个
规格参数	类型:液压机 品牌:金三力 型号:DIW
公司地址	中国 江苏 靖江市 靖江市启航南路18号,邮箱:jsds@vip.163.com
联系电话	86 0523 4006602338/84500488/84509488 13905260353

产品详情

类型液压机品牌金三力型号DIW主电机功率18.5 (kw)公称压力200 (kn)动力类型液压产品类型全新

一个机器可以两人进行同时操作,不但提高了生产效率,降低了成本,而且节约了能源。在国内冲剪机行业属于首创,也填补了双联动冲剪机的空白,已获国家专利,如有仿制,将追究其侵权行为。

注:有e字样代表温控,自动压料剪切功能,单动多功能机型。

有1字样代表温控,自动压料剪切功能,双联动多功能机型。

<u> </u>	diw-90e/l	diw-120e/I	diw-160e/l	diw-200e/l	T
冲压力/剪切压力(t)	90/135	120/180	150/225	200/300	T
可剪最大板厚(mm)	20	25	30	35	
板料强度(牛顿/mm²)	450	450	450	450	
剪切角	8 °	8 °	8°	8 °	
一次行程剪板尺寸	20 × 330	25 × 330	30 × 330	35 × 380	
(厚×宽)(mm)	10 × 480	16 × 600	20 × 600	25 × 700	
滑块行程 (mm)	80	80	80	100	
行程次数(次/分)	8	6	8	8	
喉口深度(mm)	355	400	600	600	

冲孔厚度(mm)	20	25	28	35
最大冲孔直径 (mm)	30	35	38	40
主电机功率e型(kw)	5.5	7.5	11	15
主电机功率I型(kw)	7.5	11	15	18.5
外形尺寸e型(mm)	1950 × 900	2350 × 980	2680 × 1060	2770 × 1240
l .				
	× 1930	× 2100	× 2380	× 2350
外形尺寸I型(mm)	× 1930 1950 × 1120	× 2100 2350 × 1240	× 2380 2680 × 1360	× 2350 2770 × 1520
外形尺寸I型(mm)				
外形尺寸I型(mm) 机器毛重e型号(kg)	1950 × 1120	2350 × 1240	2680 × 1360	2770 × 1520

型钢	圆钢	方钢	等边角钢		工字钢
			90°剪切	45°剪切	
种类					
diw-90e/I	50	45 × 45	140 × 140 × 12	$70 \times 70 \times 10$	160 × 86 × 6
diw-120 e/I	60	50 × 50	160 × 160 × 14	80 × 80 × 7	200 × 102 × 9
diw-150 e/I	65	55 × 55	180 × 180 × 16	80 × 80 × 10	280 × 124 × 10.5
diw-200 e/I	70	60 × 60	200 × 200 × 16	100 × 100 × 10	280 × 120 × 16
diw-250 e/I	80	65 × 65	200 × 200 × 20	120 × 120 × 10	320 × 130 × 10

江苏金三力液压多功能冲剪机优势配置对比表

特点 金三力公司 金三力公司 如架选材 4235c,保证了机架的工作强度,永不变形。

主机配置

1、采用世界顶级液压系统-日本油研液压系统;

- 2、hy自动变量增压泵,瞬间起压,增加流量,压力充足;
- 3、整机所有接口采用无密封件接口,避免漏油渗油现象;
- 4、采用自动恒温冷却系统,避免油温升高造成压力不足、损坏液压系统等现象;

5、采用自动压料剪切系统,提高工效;

性能优势

两头可以同时工作

生产能力 国内唯一能生产200吨及以上吨位的生产厂家,在同行业中冲孔、剪切能力最大,系列产品最全, 置最高。